روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

* سه شنبه

* ۲۸ فروردین ۱۳۹۷

* ۱۷ آوریل ۲۰۱۸

* سال: بیست و هشتم

* شماره (سایلی): ۴۳۶۶

* ایر می سکیزینجی ایل

* صفحه ۵

اصدا و جامه

سامانه ثبت سفارش باز شد

سرویس خبری روزنامه ارک - پس از توقف چند روزه در ثبت سفارش، این سایت از امروز فعالیت خود را با توجه به اعمال تغییرات مربوطه در بخش تجاری آغاز کرد.